
VolaSoftControlPdf

Hotelcup 2016
6.Rennen

Riesentorlauf
Klassement des  Laufes

Skischule  Lienzer DolomitenSkischule  Lienzer DolomitenVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

12.02.2016  /  Zettersfeld den 12.02.2016 um 13:12 / Seite 1/5

Platz Nr. Name und Vorname Mannschaft Ziel Zeit Abstand

   Kinder   
1 25 Vincent Johne Hotel Ansitz Haidenhof 38.91
2 5 Luca Kieppe Hotel Holunderhof 39.71 0.80
3 76 Basti Risch Sporthotel Hoch Lienz 39.93 1.02
4 4 Noel Richter Hotel Holunderhof 40.22 1.31
5 169 Boll Alina Sporthotel Hoch Lienz 40.39 1.48
6 60 Georgina Rauch Ferienhotel Moarhof 40.52 1.61
7 62 Richard Melz Ferienhotel Moarhof 40.88 1.97
8 79 Lina Fuhr Sporthotel Hoch Lienz 41.40 2.49
9 106 Filip Branecki Sporthotel Hoch Lienz 41.44 2.53

10 70 Martin Würzner Sporthotel Hoch Lienz 41.45 2.54
11 93 Barbara Glen Sporthotel Hoch Lienz 41.58 2.67
12 150 Max Schulz Hotel Laserz 41.66 2.75
13 72 Andreas Freithofnig Sporthotel Hoch Lienz 41.76 2.85
14 166 Maximilian Michel Parkhotel Tristachersee 42.14 3.23
15 71 Johanna Freithofnig Sporthotel Hoch Lienz 42.89 3.98
16 110 Franziska Kathari Sporthotel Hoch Lienz 42.91 4.00
17 163 Johannes Straßer Parkhotel Tristachersee 43.77 4.86
18 75 Franzi Risch Sporthotel Hoch Lienz 44.24 5.33
19 108 Karen Schwerdtfeger Sporthotel Hoch Lienz 45.00 6.09
19 85 Leoni Hüller Sporthotel Hoch Lienz 45.00 6.09
21 100 Gabriel Fetscher Sporthotel Hoch Lienz 45.28 6.37
22 94 Maciej Glen Sporthotel Hoch Lienz 45.38 6.47
23 136 Niklas Morgenstern Dolomitenhof Tristach 45.44 6.53
24 7 Kaya Kieppe Hotel Holunderhof 45.53 6.62
25 96 Selina Gilbert Sporthotel Hoch Lienz 45.55 6.64
26 109 Rona Roser Sporthotel Hoch Lienz 45.65 6.74
27 97 Laura Schlitter Sporthotel Hoch Lienz 46.45 7.54
28 137 Nils Morgenstern Dolomitenhof Tristach 46.69 7.78
29 122 Julien Boll Sporthotel Hoch Lienz 47.67 8.76
30 41 Ernikö Bergner Mecki`s Panoramastubn 47.88 8.97
31 84 Lilly Hüller Sporthotel Hoch Lienz 47.92 9.01
32 6 Matteo Kieppe Hotel Holunderhof 48.22 9.31
33 115 Samuel Mörmann Sporthotel Hoch Lienz 49.94 11.03
34 80 Luisa Fuhr Sporthotel Hoch Lienz 50.85 11.94
35 55 Neele Hupprich Ferienhotel Moarhof 51.22 12.31
36 89 Marlene Jäger Sporthotel Hoch Lienz 52.54 13.63
37 168 Rauch Nic Ferienhotel Moarhof 53.06 14.15
38 88 Katharina Jäger Sporthotel Hoch Lienz 54.35 15.44
39 138 Noel Greischel Dolomitenhof Tristach 54.68 15.77
40 20 Anna Walder Hotel Holunderhof 56.03 17.12
41 98 Olivier Sonderen Sporthotel Hoch Lienz 56.68 17.77
42 9 Sophia Beck Hotel Holunderhof 57.04 18.13
43 167 Mennich Mirja Ferienhotel Moarhof 1:17.03 38.12
44 112 Lina Roth Sporthotel Hoch Lienz 1:20.10 41.19
45 99 Stefano Sonderen Sporthotel Hoch Lienz 1:24.13 45.22
46 114 Yael Mörmann Sporthotel Hoch Lienz 1:39.50 1:00.59

Abwesende

30 Selina Simon Hotel Ansitz Haidenhof
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Disq.

8 Caroline Beck Hotel Holunderhof

  Snowboard  
1 107 Ada Branecki Sporthotel Hoch Lienz 43.59
2 102 Pascal Schermann Sporthotel Hoch Lienz 46.10 2.51
3 39 Tony Bergner Mecki`s Panoramastubn 47.06 3.47
4 40 Paul Frömmig Mecki`s Panoramastubn 48.91 5.32
5 170 Patrick Pfund Hotel Laserz 59.75 16.16
6 132 Gerit Pfütze Dolomitenhof Tristach 1:32.35 48.76

Ausgesch.

127 Chiara Mickan Dolomitenhof Tristach

   Damen   
1 82 Annalena Schnitzer Sporthotel Hoch Lienz 35.43
2 49 Gabriele Bauer Ferienhotel Moarhof 36.78 1.35
3 19 Juliane Schafrick Hotel Holunderhof 37.21 1.78
4 12 Jessica Kieppe Hotel Holunderhof 37.37 1.94
5 104 Inga Schwerdtfeger Sporthotel Hoch Lienz 38.50 3.07
6 143 Ramona Ryser Hotel Laserz 39.18 3.75
7 113 Katarina Roth Sporthotel Hoch Lienz 39.28 3.85
7 28 Selina Rippe Hotel Ansitz Haidenhof 39.28 3.85
9 11 Vanessa Meyer Hotel Holunderhof 40.05 4.62

10 43 Johanna Thiel Mecki`s Panoramastubn 41.77 6.34
11 31 Jessica Boeck Hotel Ansitz Haidenhof 41.93 6.50
12 157 Kerstin Heiduczek Gasthof Goldener Fisch 42.81 7.38
13 35 Tesa Groh Hotel Ansitz Haidenhof 42.96 7.53
14 77 Jenny Risch Sporthotel Hoch Lienz 43.54 8.11
15 56 Petra Lammer Ferienhotel Moarhof 43.57 8.14
16 32 Jana Wölfel Hotel Ansitz Haidenhof 44.78 9.35
17 78 Christiane Hahn-Fuhr Sporthotel Hoch Lienz 45.19 9.76
18 24 Katja Johne Hotel Ansitz Haidenhof 45.43 10.00
19 52 Andrea Mennich Ferienhotel Moarhof 45.90 10.47
20 140 Uta Greischel Dolomitenhof Tristach 46.41 10.98
21 54 Kathrin Alboth Ferienhotel Moarhof 46.69 11.26
22 13 Connie Schiede-Jung Hotel Holunderhof 46.72 11.29
23 133 Christin Pfütze Dolomitenhof Tristach 47.78 12.35
24 124 Fanny Kohlert Dolomitenhof Tristach 48.02 12.59
25 27 Andrea Rippe Hotel Ansitz Haidenhof 48.41 12.98
26 92 Monika Glen Sporthotel Hoch Lienz 48.48 13.05
27 90 Priska Jäger Sporthotel Hoch Lienz 48.84 13.41
28 119 Natasha Limo Matos Sporthotel Hoch Lienz 50.48 15.05
29 129 Luisa Locke Dolomitenhof Tristach 50.61 15.18
30 126 Maike Licht Dolomitenhof Tristach 55.54 20.11
31 130 Sylvia Pfütze Dolomitenhof Tristach 1:08.50 33.07
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Abwesende

146 Christine Kalt Hotel Laserz
152 Ines Schulz Hotel Laserz
154 Emmi Schulz Hotel Laserz

Ausgesch.

10 Uli Beck Hotel Holunderhof
87 Marion Hüller Sporthotel Hoch Lienz

   Herren   
1 37 Philipp Thiel Mecki`s Panoramastubn 32.14
2 45 Alexander Thiel Mecki`s Panoramastubn 32.39 0.25
3 103 Stefan Mayerhofer Sporthotel Hoch Lienz 32.78 0.64
4 83 Kilian Hüller-Rauch Sporthotel Hoch Lienz 33.09 0.95
5 18 Martin Schafrick Hotel Holunderhof 33.66 1.52
6 116 Dirk Mörmann Sporthotel Hoch Lienz 33.82 1.68
7 74 Andi Risch Sporthotel Hoch Lienz 33.83 1.69
8 142 Christian Ryser Hotel Laserz 35.57 3.43
9 61 Gerald Melichar Ferienhotel Moarhof 36.01 3.87

10 101 Peter Fetscher Sporthotel Hoch Lienz 36.22 4.08
11 59 Markus Berger Ferienhotel Moarhof 36.36 4.22
12 164 Philipp Graedler Parkhotel Tristachersee 36.84 4.70
13 95 Adam Glen Sporthotel Hoch Lienz 37.36 5.22
14 65 Christian Reindl Ferienhotel Moarhof 37.82 5.68
15 15 Hans Reiser Hotel Holunderhof 38.17 6.03
16 3 Matthias Meyer Hotel Holunderhof 38.30 6.16
17 120 Matthias Schwerdtfeger Sporthotel Hoch Lienz 38.58 6.44
18 2 Michael Kieppe Hotel Holunderhof 38.71 6.57
19 73 Wolfgang Freithofnig Sporthotel Hoch Lienz 38.78 6.64
20 63 Rico Melz Ferienhotel Moarhof 38.88 6.74
21 165 Tim Baubkus Parkhotel Tristachersee 39.17 7.03
22 14 Erwin Kaltner Hotel Holunderhof 39.21 7.07
23 117 Oliver Gilbert Sporthotel Hoch Lienz 39.83 7.69
24 34 Jochim Groh Hotel Ansitz Haidenhof 40.00 7.86
25 144 Cyrill Ryser Hotel Laserz 40.75 8.61
26 81 Getschi Fuhr Sporthotel Hoch Lienz 41.25 9.11
27 29 Dennis Köberle Hotel Ansitz Haidenhof 41.56 9.42
28 121 Hagen Boll Sporthotel Hoch Lienz 41.91 9.77
29 134 Lutz Morgenstern Dolomitenhof Tristach 41.92 9.78
30 51 Gerhard Knoche- Eilers Ferienhotel Moarhof 42.03 9.89
31 111 Stephan Kathari Sporthotel Hoch Lienz 42.10 9.96
32 26 Wolfgang Rippe Hotel Ansitz Haidenhof 42.18 10.04
33 86 Thomas Hüller Sporthotel Hoch Lienz 42.55 10.41
33 23 Michael Johne Hotel Ansitz Haidenhof 42.55 10.41
35 53 Stefan Schiller Ferienhotel Moarhof 42.56 10.42
36 156 Jeroen Groenewoud Gasthof Goldener Fisch 43.08 10.94
37 58 Daniel Berger Ferienhotel Moarhof 43.32 11.18
38 153 Tom Schumann Hotel Laserz 43.33 11.19
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39 135 Ulf Morgenstern Dolomitenhof Tristach 43.55 11.41
40 105 Piotr Branecki Sporthotel Hoch Lienz 43.96 11.82
41 38 Reni Bergner Mecki`s Panoramastubn 44.04 11.90
42 158 Thomas Heiduczek Gasthof Goldener Fisch 44.30 12.16
43 118 Peter Timmer Sporthotel Hoch Lienz 44.34 12.20
44 33 Jürgen Schwarz Höck Hotel Ansitz Haidenhof 44.62 12.48
45 17 Constantin Beck Hotel Holunderhof 45.18 13.04
46 64 Leo Wittmann Ferienhotel Moarhof 45.24 13.10
47 44 Klaus Thiel Mecki`s Panoramastubn 45.65 13.51
48 50 Roland Bauer Ferienhotel Moarhof 46.02 13.88
49 131 Markus Pfütze Dolomitenhof Tristach 46.17 14.03
50 148 Max Kirschner Hotel Laserz 46.64 14.50
51 160 Heiko Glaaß Gasthof Goldener Fisch 47.31 15.17
52 42 Jens Frömmig Mecki`s Panoramastubn 47.62 15.48
53 159 Stefan Hess Gasthof Goldener Fisch 48.04 15.90
54 145 Ralf Strähle Hotel Laserz 49.28 17.14
55 162 Christian Minner Gasthof Goldener Fisch 49.70 17.56
56 91 Thomas Jäger Sporthotel Hoch Lienz 50.49 18.35
57 151 Christoph Böhm Hotel Laserz 51.37 19.23
58 161 Mario Heiduczek Gasthof Goldener Fisch 56.45 24.31
59 139 Uwe Greischel Dolomitenhof Tristach 1:01.36 29.22
60 147 Heiko Kirschner Hotel Laserz 1:08.30 36.16
61 149 Thomas Schulz Hotel Laserz 1:19.06 46.92

Abwesende

16 Pavel Pokorny Hotel Holunderhof
57 Jens Hupprich Ferienhotel Moarhof
66 Hannes Grabosky Ferienhotel Moarhof

Ausgesch.

125 Ralf Licht Dolomitenhof Tristach
128 Heiko Mickan Dolomitenhof Tristach

   Vermieter  
1 36 Hermann Lugger Mecki`s Panoramastubn 31.50
2 67 Johann Huber Sporthotel Hoch Lienz 33.34 1.84
3 123 Thomas Winkler Dolomitenhof Tristach 33.36 1.86
4 48 Pepo Winkler Ferienhotel Moarhof 34.09 2.59
5 22 Michael Wildauer Hotel Ansitz Haidenhof 34.18 2.68
6 141 Alois Koller Hotel Laserz 35.93 4.43
7 155 Michael Vergeiner Gasthof Goldener Fisch 36.51 5.01
8 1 Hans Oberegger Hotel Holunderhof 40.89 9.39

   Vorläufer  
1 47 Tanja Tiefenbacher Ferienhotel Moarhof 30.73
2 69 Andrea Moroder Sporthotel Hoch Lienz 35.57 4.84
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3 68 Adrian Moroder Sporthotel Hoch Lienz 40.49 9.76

Abwesende

21 Tom Frena Hotel Ansitz Haidenhof
46 Walter Ruggenthaler Ferienhotel Moarhof
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Totalzeiten : 2:46.86 1 - Sporthotel Hoch Lienz

4 103 Stefan Mayerhofer Sporthotel Hoch Lienz SKI 32.78
5 83 Kilian Hüller-Rauch Sporthotel Hoch Lienz SKI 33.09
6 67 Johann Huber Sporthotel Hoch Lienz SKI 33.34
9 116 Dirk Mörmann Sporthotel Hoch Lienz SKI 33.82

10 74 Andi Risch Sporthotel Hoch Lienz SKI 33.83
13 82 Annalena Schnitzer Sporthotel Hoch Lienz SKI 35.43
17 101 Peter Fetscher Sporthotel Hoch Lienz SKI 36.22
23 95 Adam Glen Sporthotel Hoch Lienz SKI 37.36
28 104 Inga Schwerdtfeger Sporthotel Hoch Lienz SKI 38.50
29 120 Matthias Schwerdtfeger Sporthotel Hoch Lienz SKI 38.58
31 73 Wolfgang Freithofnig Sporthotel Hoch Lienz SKI 38.78
37 113 Katarina Roth Sporthotel Hoch Lienz SKI 39.28
40 117 Oliver Gilbert Sporthotel Hoch Lienz SKI 39.83
41 76 Basti Risch Sporthotel Hoch Lienz SKI 39.93
45 169 Boll Alina Sporthotel Hoch Lienz SKI 40.39
50 81 Getschi Fuhr Sporthotel Hoch Lienz SKI 41.25
51 79 Lina Fuhr Sporthotel Hoch Lienz SKI 41.40
52 106 Filip Branecki Sporthotel Hoch Lienz SKI 41.44
53 70 Martin Würzner Sporthotel Hoch Lienz SKI 41.45
55 93 Barbara Glen Sporthotel Hoch Lienz SKI 41.58
57 72 Andreas Freithofnig Sporthotel Hoch Lienz SKI 41.76
59 121 Hagen Boll Sporthotel Hoch Lienz SKI 41.91
63 111 Stephan Kathari Sporthotel Hoch Lienz SKI 42.10
66 86 Thomas Hüller Sporthotel Hoch Lienz SKI 42.55
70 71 Johanna Freithofnig Sporthotel Hoch Lienz SKI 42.89
71 110 Franziska Kathari Sporthotel Hoch Lienz SKI 42.91
76 77 Jenny Risch Sporthotel Hoch Lienz SKI 43.54
79 107 Ada Branecki Sporthotel Hoch Lienz SNB 43.59
81 105 Piotr Branecki Sporthotel Hoch Lienz SKI 43.96
83 75 Franzi Risch Sporthotel Hoch Lienz SKI 44.24
85 118 Peter Timmer Sporthotel Hoch Lienz SKI 44.34
88 108 Karen Schwerdtfeger Sporthotel Hoch Lienz SKI 45.00
88 85 Leoni Hüller Sporthotel Hoch Lienz SKI 45.00
91 78 Christiane Hahn-Fuhr Sporthotel Hoch Lienz SKI 45.19
93 100 Gabriel Fetscher Sporthotel Hoch Lienz SKI 45.28
94 94 Maciej Glen Sporthotel Hoch Lienz SKI 45.38
98 96 Selina Gilbert Sporthotel Hoch Lienz SKI 45.55
99 109 Rona Roser Sporthotel Hoch Lienz SKI 45.65
103 102 Pascal Schermann Sporthotel Hoch Lienz SNB 46.10
106 97 Laura Schlitter Sporthotel Hoch Lienz SKI 46.45
114 122 Julien Boll Sporthotel Hoch Lienz SKI 47.67
117 84 Lilly Hüller Sporthotel Hoch Lienz SKI 47.92
122 92 Monika Glen Sporthotel Hoch Lienz SKI 48.48
123 90 Priska Jäger Sporthotel Hoch Lienz SKI 48.84
127 115 Samuel Mörmann Sporthotel Hoch Lienz SKI 49.94
128 119 Natasha Limo Matos Sporthotel Hoch Lienz SKI 50.48
129 91 Thomas Jäger Sporthotel Hoch Lienz SKI 50.49
131 80 Luisa Fuhr Sporthotel Hoch Lienz SKI 50.85
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134 89 Marlene Jäger Sporthotel Hoch Lienz SKI 52.54
136 88 Katharina Jäger Sporthotel Hoch Lienz SKI 54.35
141 98 Olivier Sonderen Sporthotel Hoch Lienz SKI 56.68
149 112 Lina Roth Sporthotel Hoch Lienz SKI 1:20.10
150 99 Stefano Sonderen Sporthotel Hoch Lienz SKI 1:24.13
152 114 Yael Mörmann Sporthotel Hoch Lienz SKI 1:39.50

87 Marion Hüller Sporthotel Hoch Lienz SKI

Totalzeiten : 3:01.06 2 - Ferienhotel Moarhof

11 48 Pepo Winkler Ferienhotel Moarhof SKI 34.09
16 61 Gerald Melichar Ferienhotel Moarhof SKI 36.01
18 59 Markus Berger Ferienhotel Moarhof SKI 36.36
20 49 Gabriele Bauer Ferienhotel Moarhof SKI 36.78
25 65 Christian Reindl Ferienhotel Moarhof SKI 37.82
32 63 Rico Melz Ferienhotel Moarhof SKI 38.88
46 60 Georgina Rauch Ferienhotel Moarhof SKI 40.52
48 62 Richard Melz Ferienhotel Moarhof SKI 40.88
62 51 Gerhard Knoche- Eilers Ferienhotel Moarhof SKI 42.03
68 53 Stefan Schiller Ferienhotel Moarhof SKI 42.56
74 58 Daniel Berger Ferienhotel Moarhof SKI 43.32
78 56 Petra Lammer Ferienhotel Moarhof SKI 43.57
92 64 Leo Wittmann Ferienhotel Moarhof SKI 45.24
101 52 Andrea Mennich Ferienhotel Moarhof SKI 45.90
102 50 Roland Bauer Ferienhotel Moarhof SKI 46.02
108 54 Kathrin Alboth Ferienhotel Moarhof SKI 46.69
132 55 Neele Hupprich Ferienhotel Moarhof SKI 51.22
135 168 Rauch Nic Ferienhotel Moarhof SKI 53.06
147 167 Mennich Mirja Ferienhotel Moarhof SKI 1:17.03

57 Jens Hupprich Ferienhotel Moarhof SKI
66 Hannes Grabosky Ferienhotel Moarhof SKI

Totalzeiten : 3:01.84 3 - Mecki`s Panoramastubn

1 36 Hermann Lugger Mecki`s Panoramastubn SKI 31.50
2 37 Philipp Thiel Mecki`s Panoramastubn SKI 32.14
3 45 Alexander Thiel Mecki`s Panoramastubn SKI 32.39

58 43 Johanna Thiel Mecki`s Panoramastubn SKI 41.77
82 38 Reni Bergner Mecki`s Panoramastubn SKI 44.04
99 44 Klaus Thiel Mecki`s Panoramastubn SKI 45.65
111 39 Tony Bergner Mecki`s Panoramastubn SNB 47.06
113 42 Jens Frömmig Mecki`s Panoramastubn SKI 47.62
116 41 Ernikö Bergner Mecki`s Panoramastubn SKI 47.88
124 40 Paul Frömmig Mecki`s Panoramastubn SNB 48.91

Totalzeiten : 3:04.71 4 - Hotel Holunderhof

8 18 Martin Schafrick Hotel Holunderhof SKI 33.66
22 19 Juliane Schafrick Hotel Holunderhof SKI 37.21
24 12 Jessica Kieppe Hotel Holunderhof SKI 37.37
26 15 Hans Reiser Hotel Holunderhof SKI 38.17
27 3 Matthias Meyer Hotel Holunderhof SKI 38.30
30 2 Michael Kieppe Hotel Holunderhof SKI 38.71
36 14 Erwin Kaltner Hotel Holunderhof SKI 39.21
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39 5 Luca Kieppe Hotel Holunderhof SKI 39.71
43 11 Vanessa Meyer Hotel Holunderhof SKI 40.05
44 4 Noel Richter Hotel Holunderhof SKI 40.22
49 1 Hans Oberegger Hotel Holunderhof SKI 40.89
90 17 Constantin Beck Hotel Holunderhof SKI 45.18
97 7 Kaya Kieppe Hotel Holunderhof SKI 45.53
110 13 Connie Schiede-Jung Hotel Holunderhof SKI 46.72
120 6 Matteo Kieppe Hotel Holunderhof SKI 48.22
139 20 Anna Walder Hotel Holunderhof SKI 56.03
142 9 Sophia Beck Hotel Holunderhof SKI 57.04

8 Caroline Beck Hotel Holunderhof SKI
10 Uli Beck Hotel Holunderhof SKI
16 Pavel Pokorny Hotel Holunderhof SKI

Totalzeiten : 3:13.09 5 - Hotel Laserz

14 142 Christian Ryser Hotel Laserz SKI 35.57
15 141 Alois Koller Hotel Laserz SKI 35.93
35 143 Ramona Ryser Hotel Laserz SKI 39.18
47 144 Cyrill Ryser Hotel Laserz SKI 40.75
56 150 Max Schulz Hotel Laserz SKI 41.66
75 153 Tom Schumann Hotel Laserz SKI 43.33
107 148 Max Kirschner Hotel Laserz SKI 46.64
125 145 Ralf Strähle Hotel Laserz SKI 49.28
133 151 Christoph Böhm Hotel Laserz SKI 51.37
143 170 Patrick Pfund Hotel Laserz SNB 59.75
145 147 Heiko Kirschner Hotel Laserz SKI 1:08.30
148 149 Thomas Schulz Hotel Laserz SKI 1:19.06

146 Christine Kalt Hotel Laserz SKI
152 Ines Schulz Hotel Laserz SKI
154 Emmi Schulz Hotel Laserz SKI

Totalzeiten : 3:13.93 6 - Hotel Ansitz Haidenhof

12 22 Michael Wildauer Hotel Ansitz Haidenhof SKI 34.18
33 25 Vincent Johne Hotel Ansitz Haidenhof SKI 38.91
37 28 Selina Rippe Hotel Ansitz Haidenhof SKI 39.28
42 34 Jochim Groh Hotel Ansitz Haidenhof SKI 40.00
54 29 Dennis Köberle Hotel Ansitz Haidenhof SKI 41.56
61 31 Jessica Boeck Hotel Ansitz Haidenhof SKI 41.93
65 26 Wolfgang Rippe Hotel Ansitz Haidenhof SKI 42.18
66 23 Michael Johne Hotel Ansitz Haidenhof SKI 42.55
72 35 Tesa Groh Hotel Ansitz Haidenhof SKI 42.96
86 33 Jürgen Schwarz Höck Hotel Ansitz Haidenhof SKI 44.62
87 32 Jana Wölfel Hotel Ansitz Haidenhof SKI 44.78
95 24 Katja Johne Hotel Ansitz Haidenhof SKI 45.43
121 27 Andrea Rippe Hotel Ansitz Haidenhof SKI 48.41

30 Selina Simon Hotel Ansitz Haidenhof SKI

Totalzeiten : 3:30.44 7 - Dolomitenhof Tristach

7 123 Thomas Winkler Dolomitenhof Tristach SKI 33.36
60 134 Lutz Morgenstern Dolomitenhof Tristach SKI 41.92
77 135 Ulf Morgenstern Dolomitenhof Tristach SKI 43.55
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96 136 Niklas Morgenstern Dolomitenhof Tristach SKI 45.44
104 131 Markus Pfütze Dolomitenhof Tristach SKI 46.17
105 140 Uta Greischel Dolomitenhof Tristach SKI 46.41
108 137 Nils Morgenstern Dolomitenhof Tristach SKI 46.69
115 133 Christin Pfütze Dolomitenhof Tristach SKI 47.78
118 124 Fanny Kohlert Dolomitenhof Tristach SKI 48.02
130 129 Luisa Locke Dolomitenhof Tristach SKI 50.61
137 138 Noel Greischel Dolomitenhof Tristach SKI 54.68
138 126 Maike Licht Dolomitenhof Tristach SKI 55.54
144 139 Uwe Greischel Dolomitenhof Tristach SKI 1:01.36
146 130 Sylvia Pfütze Dolomitenhof Tristach SKI 1:08.50
151 132 Gerit Pfütze Dolomitenhof Tristach SNB 1:32.35

125 Ralf Licht Dolomitenhof Tristach SKI
127 Chiara Mickan Dolomitenhof Tristach SNB
128 Heiko Mickan Dolomitenhof Tristach SKI

Totalzeiten : 3:34.01 8 - Gasthof Goldener Fisch

19 155 Michael Vergeiner Gasthof Goldener Fisch SKI 36.51
69 157 Kerstin Heiduczek Gasthof Goldener Fisch SKI 42.81
73 156 Jeroen Groenewoud Gasthof Goldener Fisch SKI 43.08
84 158 Thomas Heiduczek Gasthof Goldener Fisch SKI 44.30
112 160 Heiko Glaaß Gasthof Goldener Fisch SKI 47.31
119 159 Stefan Hess Gasthof Goldener Fisch SKI 48.04
126 162 Christian Minner Gasthof Goldener Fisch SKI 49.70
140 161 Mario Heiduczek Gasthof Goldener Fisch SKI 56.45



Zettersfeld  13.02.2016

     Punktewertung 6 . Lauf vom 12.02.2016

Rang Punkte Mannschaft

1 10 Sporthotel Hoch Lienz

2 9

3 8

4 7

5 6

6 5

7 4

8 3 Gasthof Goldener Fisch

9 0

Ferienhotel Moarhof

Mecki´s Panoramastubn

Hotel Holunderhof

Hotel Lazerz

Hotel Ansitz Haidenhof

Dolomitenhof

Parkhotel Tristachersee



Zettersfeld    13.02.2016

Saisonwertung  6. Lauf vom 12.02.2016

Rang Punkte Mannschaft

1 56 Sporthotel Hoch Lienz

2 50

2 50

4 35

5 30

6 21

7 11

8 10

9 4

10 3

10 3

11 0

Mecki´s Panoramastubn

Ferienhotel Moarhof

Dolomitenhof Tristach

Hotel Holunderhof

Hotel Ansitz Haidenhof

Hotel Laserz

Zettersfeldhütte

Naturfreunde Hütte

Dolomitenblick

Gasthof Goldener Fisch

Parkhotel Tristachersee
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